
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-12.62.50-20-0924

VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.
Zdravotnická 5391
430 03  CHOMUTOV

IČO: 25025830
DIČ: CZ25025830

Vystavil: xxx
Tel: xxx
E-mail:                           xxx
Datum vystavení: 13.11.2020
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu: xxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: Dle textu
Způsob dodání: Dodavatel
Platební podmínky: Dle textu

Cena bez DPH v Kč: 119 821,04

PP – Oprava sociálního zařízení na vrátnici

Dle revize cenové nabídky doručené dne 13. 11. 2020, se související zadávací dokumemtací, technického návrhu
a soupisu prací s výkazem výměr zpracované společností PKÚ s.p., objednáváme u Vás realizaci stavby s
názvem “Oprava sociálního zařízení na vrátnici” kód akce: PP.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 119 821,04 Kč bez DPH.

Termín realizace: do 31. 12. 2020 s možností dřívějšího plnění

Záruka za jakost díla: 36 měsíců ode dne konečného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků,
který bude uveden v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou smluvních
stran

Místo plnění:  Palivový kombinát Ústí, s. p., středisko Kohinoor, Mariánské Radčice č. p. 100,
435 32 Mariánské Radčice.

Obchodní a platební podmínky, fakturace a smluvní pokuty
Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci se splatností třicet dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury objednateli. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná
nejbližší následující pracovní den. Faktura bude doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím
protokolem s podpisy zástupců obou smluvních stran ve věcech technických uvedených v této objednávce.

S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, budou
dodavatelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). Dodavatel na fakturu uvede,
že se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené
dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, popř. další přílohy).

Výši daně z přidané hodnoty je povinen v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, doplnit a přiznat dodavatel.

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude dodavatelem doplněna a přiznána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.



Faktura, soupis skutečně provedených prací, zjišťovací protokol a předávací protokol musí také obsahovat, kromě
výše uvedeného, Kód akce (LP-PP), číslo a datum uzavření objednávky. Nebudou-li výše uvedené údaje
na faktuře uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě.

V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla má objednatel právo zadržet a nezaplatit 10 % z fakturované
částky do odstranění veškerých vad díla uvedených v předávacím protokolu.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho
zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že objednatel není v prodlení se splacením
příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu
včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou
spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí
škody na věci a další) a nelze objednatele za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat.

Pokud se dodavatel ocitne v prodlení s dokončením díla v termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH a to za každý, i započatý, den prodlení.

Pokud dodavatel poruší své povinnosti, je povinen zaplatit objednateli tyto smluvní pokuty:

-1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením a odevzdáním dílo oproti dohodnutému termínu;
-1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště resp. s vyklizením staveniště ve lhůtě

do 15 dnů ode dne předání díla a jeho převzetí bez vad a nedodělků objednatelem;
-500,- Kč za každé jednotlivě zjištěné a prokázané porušení povinností dodavatele uvedené v této

objednávce při provádění předmětu plnění;
-1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady oproti termínu

stanovenému objednatelem.

Kontaktní osoba za objednatele ve věci objednávky:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Kontaktní osoba za dodavatele ve věcech technických:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: xxx

Upozornění:
· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění
čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

· Podle ustanovení § 29, zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění. Faktura musí mj. obsahovat text: „daň odvede
zákazník“, neboť se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti a v příloze faktury  bude soupis skutečně provedených prací a
zjišťovací protokol s podpisy zástupců obou smluvních stran.

· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem.

· Je vyloučeno, aby dodavatel ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů, odkázal na své obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo zájmovými organizacemi.



Fakturu zašlete na adresu:

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Středisko Kohinoor
Mariánské Radčice č. p. 100
403 39 CHLUMEC

Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.



Příloha k objednávce č.: OV-12.62.50-20-0924

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust.
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.


